של הגשת הטופס המעודכן על דחיית התחולה 2019באוגוסט 14מיום הודעה

א לפקודת מס הכנסה ותקנות מס הכנסה )קביעת 85, בהתאם לסעיף מעודכן 1385טופס -רשות המיסים טופס "הצהרה על עסקה בין לאומית" פרסמה 2019ביולי 3-ב

"(.התקנות)" 2006-תנאי שוק(, התשס"ו

הטופס כולל מספר שינויים לעומת הטופס הקודם. בין היתר, הנישום נדרש:

;לציין אם מדובר בהכנסה או בהוצאה מפרספקטיבה ישראלית

א( 2)א()2, אם נבחרה השיטה המפורטת בתקנה 1)א( לתקנות, אלא גם את שיעור הרווחיות כאמור בתקנה 2בהתאם לתקנה לפרט לא רק את השיטה שננקטה()

)קרי, שיטה המשווה את שיעור הרווחיות בין העסקה הבינלאומית לבין העסקה הדומה(;

לפקודת מס הכנסה 245בעקבות תיקון -א לעניין חברה משפחתית64לעניין חברת בית וסעיף 64הוראות סעיף .3

2/2019חוזר מס הכנסה מס'

הסדר לל, בין היתר, "(. התיקון כ245תיקון " או "התיקון)" 2018-(, התשע"ח245חוק לתיקון פקודת מס הכנסה )מס' פורסם 2018בינואר 17מיום 2684בספר החוקים

א לפקודה.64תיקון סעיף -תיקונים קלים במיסוי חברה משפחתיתוכן לפקודה 64החלפת סעיף -מיסוי חדש לחברת בית

של הקודםלפקודה, היא חברת מעטים שכל רכושה ועסקיה הם החזקת בניינים. סעיף זה הוא הסעיף המסדיר את מיסוי חברת הבית.

2019ביולי 11הודעת רשות המסים מיום

, מכתבים מרשות המסים יישלחו אל עוסקים /נישומים / מנכים יחידים, הודיעה הרשות כי החל מיום פרסום ההודעהבמסגרת יישום חוק הכתובות ברשות המסים,

יובהר, חוק זה אינו חל על משלוח ."(החוק)" 2005-התשס"ה ,במשרד הפנים וזאת בהתאם לחוק עדכון כתובתלכתובתם למשלוח דואר המעודכנת ברשות האוכלוסין

.דואר לתאגידים

כתובתו למשלוח דואר בהתאם להוראות החוק, מי שלא הודיע לרשות האוכלוסין על כתובתו למשלוח דואר, יראו את מענו הרשום במרשם האוכלוסין )כתובת המגורים(, כ